
 
     Örebro i mars 2015 

 
Årets Föreningsstämma beslutade att vår förening ska starta upp och driva 
Grannsamverkan. 
 
Vad är Grannsamverkan?  
Grannsamverkan syftar till att göra ett bostadsområde mindre attraktiv för brottslig 
verksamhet. Det når vi genom ökad uppmärksamhet från våra medlemmar och ökad 
kunskap om hur man skyddar sig. Det har visat sig att Grannsamverkan avskräcker och 
försvårar för tjuvar. 
 
Syftet med Grannsamverkan är att minska brottsligheten, öka tryggheten och därmed 
trivseln i ett bostadsområde, där de boende stöder och hjälper varandra och samtidigt har 
en god uppmärksamhet på vad som händer i området. 
 
Genom Grannsamverkan och samverkan med andra aktörer främst Polisen, får vi ökad 
kunskap om risker och vi kan förebygga mot brott. 
 
Inte händer det något här hos oss! 
Vi har redan fått den reaktionen från några medlemmar. 
 
För det första, vi ska gemensamt se till att det fortsättningsvis inte händer något! 
För det andra har vi under föreningens 6 år haft en del tillbud, exempelvis brytmärken på 
ytterdörrar, cykelförråd och soprum. 
En barnvagn har stulits från trapphus. 
Inbrott i garagen för inte så länge sedan. 
Vi vet m a o att det finns brottslig verksamhet i vår omedelbara närhet. 
 
Hur och vad gör vi nu? 
Vi har börjat med att organisera det så att Styrelsen har utsett ett huvudkontaktombud, 
Tomas Noreén. I varje hus har vi därefter utsett ett kontaktombud. 
I 48:an är det Lars Lindqvist och i 46:an är det Sune Pantzar. Kontaktombuden kommer att 
få en utbildning av Polisen. Kontaktombuden har också direktnummer till Örebropolisens 
ledningscentral. 
 
Nu närmast sätter vi upp dekaler som utåt visar att vi ”grannsamverkar". Redan det har 
visat sig göra ett område mindre intressant för brottslingarna. 
 
Vad vi som medlemmar kan göra direkt: 

• Hjälpa grannen med att tidningen i tidningskroken vid ytterdörren tas undan vid 
bortavaro. 

• Vara uppmärksamma på när okända personer uppehåller sig i trapphus och garage. 
• Om du träffar på någon obekant i ett trapphus kan Du mycket väl fråga vem de ska 

besöka och fråga om Du kan hjälpa till. 
• Öppna inte entrédörren för okända som ringer Dig på porttelefonen, även om 

vederbörande försöker ge en vederhäftig förklaring. 
• Kontrollera gärna att entrédörren går i lås när Du kommer hem. 
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